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INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JUVENTUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA

AL 30 DE ABRIL DE 2O2O

ABRIL 2OI9 NOMBRE DE LA CUENTA ABRIL 2O2O ABRIL M19
NOMBRE DE LA CUENTA ABRIL 2O2O

ACTIVO

ACTIVO CRCULANTE

EFECT1VO Y EQUIVA LENTES

TOTAL DE ACTIVOCIRCULANTE

ACTMO NO CIRCULANTE

BIENES MUEBLES

Depreciación, Deterioro y Arcrt¡zac¡ón Acurulada de B¡enes

TOTAL OE ACNVO NO CIRCULANTE

TOTAL DEL ACTIVO:

51,629.25

'11 ,807.54

I I,807.54
'Í,807.54

70,219.33

30,397.62)

39,821.71

51,629.25

56,395.12

4,1 99.49

4,1 99.49

4199.49
52,'195.63

70,21 9.33

1 8,023.70)

52,195.63

56,395.1 2

PASIVO

PASMO CIRCULANTE

CUENIAS POR PAGAR A CORTO RAZO

TOTAL: PASIVO CIRCULANTE

TOTAL OEL PASIVO:

HACIENDA PÚBLtCAr' PATRI MONIO

Actual¡zac¡ón de la Hacienda Públic/Patrimonio

Resltados del E¡erc¡c¡o (Ahoro/ Deshorrol

RESULTAOO DE EJERCICIOS ANTERIORES

TOTAL DE HACIENDA PUBUCA/ PATRIMONIO:

TOTAL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO:

5,737.00

5,737.00

5,737.00

5,737.00

5,737.00

26,220.24

1,9¡|5.90

17,72s''t1

45,a92.25

5r,629.25

3,327.00

3,327.00

3,327-00

3,327.00

26,2m.24

,l,l5l.t5)

30,99ft.03

53,068.12

56,395.12

BaJo protesta de decir verdad declaranDs que las cifras conten¡das en este estado f¡nanciero son veraces y contienen toda

Soto, Estado de H¡dalgo, af irrnando ser legalÍEnte responsables de la autenticidad y veracidad de las rúsÍEs, y as¡msnD as

lNs r

.tu

ref erente a la situación y/o los resultados del Instituto Municipal pafa la Juventud del Municipio de l%chuca de

derivada de cualquier declarac¡ón en falso sobre las msnEs

CERVANTES
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PERU MARTINZ

DIRECTOR GET.¡ERAL


